HriineHcrekue eckr3src.-.a

1
3apa6oTHas nnata n, 3amMeljalouux MyHULUNanbHble A0XKHOCTYU, BCETO
(cymma cTpok 011+012)
B TOM uucne;

[leHeXHOe BO3Harpax/jeHue (4eHexHoe cogepxanne)

Apyrue BbiNNaThl, NPeAyCMOTPEHHbIE AeliCTBYIOILUM 3aKOHO4aTeNbCTBOM
3apa6oTHas nnata ny, 3amMel|aolnx JO/KHOCT MYHULUNANLHO CNYXGbl, BCETo
(cymma cTpok 021+022+024)

B TOM yucne;
[OMXHOCTHOI oknag,
[ONONHNTENIbHbIE BbINAATHI
13 HUX @XEMECSUYHOe eHeXHOe nooupeHue

APyrve BbINNaThl, NPeAYCMOTPEHHbIE 4E€MCTBYIOW UM 3aKOHOAATENLCTBOM
3apa6oTHas nnata nuL. 3aMewalux JOXKHOCTYU, He ABNSIOWMECS JOIKHOCTAMN
MYHULNNANbLHO! CNYXGbl

3apaboTHaa nnata pa6oTHMKE» OpraHa MecTHOTo camMoynpaB/ieHns, NepeBeJeHHbIX Ha

HOBble CUCTEMbI onnathl Tpyaa [1]

MToro pacxoAoB Ha 3apab0oTHYI0 nnaTy paboTHUKOB OpraHa MeCTHOro CaMoynpaBneHns

(cymma cTpok 010+020+030+040)

Mpoune BbINAaThl pa6oTHUKAM OpraHa MECTHOTO CaMOynpaBieHus, BCero
"3 HUX:
KOMMeHcauun paboTHMKaM 3a UCNONb30BAHNE NIMUYHbIX TETKOBbLIX aBTOMOGUNEI Ans
cnyxe6HbIX uenei
CYTOUHbIE NpU CNYXeG6HbIX KOMAHAMPOBKAX - BCETO
(cymma cTpok 063+064)
B TOM uucne:
Ha TeppuTopumu Poccuiickoii deaepauinu
Ha TeppuTOpPUM NHOCT PAHHbLIX FOCYAapCTB
onnarta npoesja 1 NPOXWUBaHUs NPU CAYXeBHbIX KOMaHAMPOBKAX - BCETO
(cymma cTpok 066+067)
B TOM uucne:
Ha TeppuTopun Poccuiickoii ®eaepayinu
Ha TeppuTOpuN MHOCT PaHHbIX FOCYAapcTB
Apyrvue pacxojbl Ha COAEPXaHWe opraHa MecTHOro camMoynpaBneHus, BCero
13 HUX:
HauNC/EHUs Ha BbINNATLI NO onnate Tpyaa
BCEIO pacxo/0B Ha cOfepxaHue opraHa MECTHOr0 camMoynpaBneHus
(cymma cTpok 050+060+070)
CMNPABOYHO:
pe3eps NpeAcCTOAUW X PACXO[0B
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1. CBeJeHUA 0 pacxojax Ha COAepXaHue OpraHoB MeCTHOT0 CamoynpaBneHns
B TOM YMC/IE MO KoZam pasfenos, Nojpasfenos pacxofoB GlOAXeTOB No 6l0AXeTHON knaccudukauun Poccuiickoii degepann

BCEro
YTBEPXKAEHO thakTuyecku
(NpeAycMOTpeHo) H3 uauurngun a3
ron OTYeTHbIii Nnepuos
3 4

X 1416.30
X 1416.30
X 0.00
X 5 756.80
X 2 030.50
X 3726.30
X 1502.00
X 0.00
X 0.00
X 339.20
7512.50 7512.30
55.20 55.20
X 0.00
X 4.20
X 4.20
X 0.00
X 51.00
X 51.00
X 0.00
3417.90 3 389.60
X 2263.80
10 985.60 10 957.10
X 377.30

1- MepcoHan n0.0xpaHo 1 OGCIYKMBaHIIO 3AAHHTE; BOAUTENM W ADyTite PaBoTHIKH, nervosbie

opraxa

00435 0102
YyTBEPXKAEHO thakTuyecku
ron OTYeTHbI Nepuos
5 6

X 865.80
X 865.80
X 0.08
X 0.00
X 0.00
X 0.00
X 0.00
X 0.00
X 0.00
X 0.00
865.80 865.80
55.20 55.20
X 0.00
X 4.20
X 4.20
X 0.00
X 51.00
X 51.00
X 0.00
258.30 258.20
X 258.20
1179.30 1179.20
X 32.00

00443 0103
yTBEPXAEHO thakTuyecku
(..PcMyVrnw.pcnw, na
ron OTUeTHbIl nepuos
7 8

X 550.50
X 550.50
X 0.00
X 563.20
X 207.90
X 355.30
X 62.40
X 0.00
X 0.00
X 123.10
1236.90 1236.80
0.00 0.00
X 0.00
X 0.00
X 0.00
X 0.00
X 0.00
X 0.00
X 0.00
962.80 958.20
X 373.50
2 199.70 2 195.00
X 41.40

00452 0104
yTBEPXAEHO hakTuyecku
(upeayomulpemo) Ha HauyucneHo 3a
roa OTUeTHbIl nepuoy
9 10

X 0.00
X 0.00
X 0.00
X 5 193.60
X 1822.60
X 3 371.00
X 1439.60
X 0.00
X 0.00
X 216.10
5409.80 5409.70
0.00 0.00
X 0.00
X 0.00
X 0.00,
X 0.00
X 0.00
X 0.00
X 0.00
2 196.80 2 173.20
X 1632.10
7606.60 7 582.90
X 303.90



HaumeHoBaHne nokasaTtensa

1

MyHUUUNANbHbIE JONKHOCTH
L ONXHOCTM MYyHULNUNANBLHOW CAYX6bl, BCETO
(cymma cTpok 220+230+240+250+260)
S TOM 4uC/e No rpynnam A0/MKHOCT eii:

BbiCWHE

rnaBHble

Begyuue

crtapwue

Mnagwune
L ONXHOCTU, HE ABNAK W NECH JONKHOCTAMM

rm /wfrui

L ONXHOCTM PaGOTHUKOB, NEPEBEAEHHbIX HA HOBbIE
cuctembl onnatb! Tpyga [2]
Bcero f0onxHoOCTel pa6oOTHUKOB OpraHa MeCTHOTO
camoynpasneHus
(\jyidHVia isiiifjwr\ tLww

WhsQIJEe wa

cTpo
Kn
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0TYETHOTO
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3
2.00

18.00

1.00
5.00
1.00
11.00
0.00

0.00

3.00

23.00

1- Koaw! pasgenoe, pacxop0e no

2 - MepcoHan no oxpate W OGCAYXUBAHMIO 3AAHWIA; BOAUTENN U APyTve

BCETO

3ameu eHo
AONXHOCTEW Ha

KOHel,

0TYEeTHOTO
nepuoaa

4

nerkosble

2.00

12.00

0.00
5.00
1.00
6.00,
0.00

0.00

15.00

CpefHEecnncouH
asa
YNCNEHHOCThH

nepuog

2.00

11.20

0.00
4.70
1.00
5.50
0.00

0.00

1.0

15.10

dopma 14 MO, c 2

B TOM 4Yucne no Kkogam pa3fenos, noAapa3fenoB pacxoAoB 6loaxeTo3 no 6loaxeTHOW knaccudukayun Poccuiickoit degepaunn (1]

yTBEPXAEHO
AONXHOCTEW B

wrtaTHOM

pacnucaHum Ha

Ancy

OTYETHOTO

nepuopaa

6

opraHa MeCTHOro Camoynpas/ieHus.

1.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

1.00

00435 0102

3amel,eHo

KOHel,
OTYeTHOrO
nepuopga

7

1.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

1.00

CpefHecCnncouYH
asa
YNCNEHHOCTH

nepuogp

1.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

AOIKHbI COOTBETCTBOBATb KOAAM, NIPMBE/ASHHbIM B pasAene 1. CBEAEHNS O PACXOAAX Ha COAEPXAHHE OPTaHOB MECTHOTO CaMOyNpaB/ieHns!

yTBEPXAEHO
AONXHOCTEW B

wrtaTHOM

pacnucaHumn Ha

nuncly

OTYETHOTOo

nepuopa

9

1.00

0.00
0.00
1.00
0.00
0.00

0.00

TOO

3.00

00443 0103

3amel eHo

AONXHOCTEN Ha

KOHel

OTYETHOTO

nepunoga

10

10=

0.00
0.00
1,00
0.00
0.00

0.00

0.00

2.00

CpefHecnncouYH

aa

YNC/TEHHOCTb

nepuog

11

1.00

1.00

0.00
0.00
1.00
0.00
0.00

0.00

0.50

2.50

00452 0104

yTBEpPXAEHO
AONXHOCTEW B
WTaTHOM

3ameljeHo

AONXHOCTEW Ha
pacnucaHun Ha

KOHel
KoHey
0TYETHOTO
0TYEeTHOrO
nepuopa
nepunoaa
12 13

0.00 0.00

17.00 11.00

1.00 0.00

5.00 5.00

0.00 0.00

11.00 6.00

0.00 0.00

0.00 0.00

2.00 TOO

19.00 12.00

CpeflHecCnuCcoYH

aa

YNCNEHHOCTb

3a OTYeTHbIi

nepuop

14

0.00

10.20

0.00
4.70
0.00
5.50
0.00

0.00

1.40

11.60



Cbnnn/ia 14 MM n Y

3. CnpaBka 0 KO/IM4EeCTBE OpPraHOB MECTHOro caMoynpaB/ieHus u hakTuyecku
HAUYNC/EHHON 3apab0oTHOI NnaTe MyHULMNANbHbIX CAYXaLlinux

PonM WWMe R, WAL NMENA REMRNER . MULBSOVAR T LR T e A ALE R
6l0aKeTOB MO 6HOAXEeTHOWM knaccudukaumm Poccniickoi
denepauunn [1]

1/n «

* .- . . I Ay

9132 fonwan §O9:0% P54
1 2 & 4 B W
KonnmuecTBo opraHoB MeCTHOI0 camoynpaB/ieHuUs wy z2.00 o 1 1.00
3apaboTHasa naarta MyHULMNANbHbIX CAyXalmnx
(cTp. 020), Beero 5 756.80 &.0o $88.-35 5 193.60
(cymma cTpok 410+420+430+440+450) ' T Soomiy '
BbiCcWKne 410 0.00 0.00 0.00 0.00
M Lot 28 /zon & AT X R 0.00 3 068.70
Beaywne 430 563.20 0.00 563.20 0.00
STooH Y 2 124.90 0 00 0 00 2 124 90
Maagwuve 450 0.00 0.00 0.00 0.00

1- Koabl pasaenos, noapasaesioB pacxofoB GIO[AXeTOB Mo GIAXeTHON Knaccudmkaumm Poccuiickolt ®eaepaumn LO/MKHBI COOTBETCTBOBATL KOAaM, NMPUBEAEHHbIM B pasaene 1. CBefeHus 0 pacxodax Ha cogepxaque
OpraHoB MeCTHOTO Camoymnpas/eHys.



HanmeHoBaHue nokasartens

1

Cnyxe6Hble nerkoBble aBTOMO6UNN, cocTosw e Ha 6anaHce opraHa MecTHOro
camoynpaBneHus, un-

Cnyxe6Hble NIeTKOBbIe aBTOMOGWUIM, NPeOCTaBIseMble 0PUAMUECKUMI IMLAMU MO
[0roBOpaM apeH/bl 6e3 okasaHus YCAyr no ynpasieHuio U TeXHNYeCKoi
akcnayaTayum, wr

Cnyxe6Hble NIeTKoBbIe aBTOMOGUAN, NPe/joCTaBseMble I0PUANYECKAMY ML aMK (3a
MCK/IOYEHNEM MYHULMNANbHbIX YUPEXAEHNN) C OKasaHWem ycnyr no ynpasneHnio u
TeXHUYECKOI# aKcnnyaTaymu, wr

Cnyxe6Hble nerkosble aBTOMO6UNN, NpejocTaBnseMble Ha npaBax 6€3803Me3/JHOr0
NONb30BAHUA MYyHULMNANBHLIMU YYPEXAEHUAMU, He NOABEAOMCTBEHHLIMI OpraHy
MecTHOrocamoynpasnieHus, Wt

Cnyxe6Hble nerkosble aBTOMO6UNN, NpejocTaBnaeMble Ha npasax 6e3B03Me3/HOro
NONb30BAHUA MYyHULUNANbHLIMW YYPEXAEHUAMU, NOABEAOMCTBEHHBIMI OpraHy
MEeCTHOro camoynpaBfieHus, wr

HanmeHoBaHue nokasartens

Pacxofbl Ha cofepxaHne CyXe6HbIX NerKOBbIX aBTOMOGUAEN, COCTOALLNX Ha
6anaHce opraHa MeCTHOTO CamMoynpaBeHus, Tbic py6

Pacxofjbl Ha cofiepxaHune Cyxe6HbIX 1ETKOBbIX aBTOMOGUE, NPeAoCTaBfeMbIX
PUANYECKAMI NNLAMY 1O 40TOBOPaM apeH/bl 6e3 okasaHus ycayr no ynpasneHnio u
TEXHUYECKOI# aKCnnyaTalum, Teic py6

Pacxofbl Ha cofepxaHne Cnyxe6HbIX NErKOBbIX aBTOMOGUE, NPeAoCTaBfeMbIX
0PUANYECKUMU MLAMY (33 UCKTIOUEHNEM MYHNLUNANbHBIX YUYPEXAEHUI) C OKazaHnem
YCNYT N0 yNpaBieHNIo U TEXHNYECKOIi 3KCnayaTauum, Teic py6

Pacxofibl MyHULMNANbHbIX YUPEXAEHUA, HE NOABEJOMCTBEHHBIX OPraHy MeCTHOTO
camoynpaB/eHusl, Ha TPAHCMOPTHOE 0GCNYXMBAHNE OpraHa MEeCTHOTo
camoynpaBneHus NIerkoBbIMI aBTOMOGUIAMU, ThIC PY6

Pacxofibl MyHULMNANbHBIX YUPEXAEHUN, NOABEAOMCTBEHHbIX OpPraHy MECTHOTO
camoynpaB/eHns, Ha TPAHCMOPTHOE 0GCNYXUBaHUE OpraHa MecTHOro
camoynpaBneHNs NerkoBbIMi aBTOMOGUAAMU, ThiC Py6

1- Kogbl pasgenos, NoApasAenos pacxoAos GIOAXeTOB No i knaccud

Mnasa ropoga WHkepmaH

HauanbHuk ®60
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Lu ’
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1 dheBpans 2018 r.
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®opma 14 MO, c.
4. CBEAEHMSA 0 KONINYECTBE CAYXKeGHbIX 1ErKOBbIX aBTOMOGMUNEH

B TOM 4ucne no kojam pasfenos, noApa3fenioB pacxofoB 6l0XeToB No 6loAxXeTHON knaccudukaymu Poccuiickoih ®egepauuu [1]

00435 0102 00443 0103 00452 0104

Ha OTYETHYl Aaty B CPEAHEM 3a roj Ha OTYeTHylo AaTy B CpeaHeM 3a rof Ha OTYETHYI AaTty B CPEJHEM 3a roj Ha 0TYeTHylo AaTy B CpejHeM 3a rog

3 4 5 6 7 8 9 10
1.00 1.00 0.00 0.00 1.00 1.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

5. CBeleHNs 0 pacxoAax Ha coAepxaHue CNyxeGHbIX TerKoBbIX aBToMo6unei

BCETO B TOM 4uC/e N0 kojaMm pasfesnoB, NoApas/Aenos pacxoAoB 6i04XeToB No 6i04XeTHOI knaccudukayun Poccuiickoit ®epepauun [1]

00435 0102 00443 0103 00452 0104

Ha OTYETHYI Aaty B CPEAHEM 3a roj Ha OTYeTHylo AaTy B CpeAHeM 3a roj Ha OTYeTHylo faTy B CpeJHeM 3a roj Ha OTueTHyl aaTy B CPEAHEM 3a roj

3 4 5 6 7 8 9 10
1ns fAn 105,80 0.00 0.00 105.80 105.80 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Aifickoit ®eaepaunu OMKHLI COOTBETCTBOBATL kOJaM, NMPUBEAEHHLIM B pasjene 1. CBeAeHNs 0 pacxojax Ha COAepXKaHue OpraHoB MECTHOTO CamMoynpaBfieHuns.

P. N. lemyeHko
(caompoceuaved
1 N.A.TapaHoBa



MOACHUTEJIbHAA SATTMCKA ®O MA TOPOJA MHKEPMAHA K OTHETY O
PACXOOAX N UACJTEHHOCTU PABOTHUKOB OPIrAHOB MECTHOIO
CAMOYMPABJIEHUSA, M3BUPATE/IbHbIX KOMUCCUN MYHULIMMAIBbHBbIX
OBPA3OBAHNN

Ha 1 aHBapsa 2018 roga

Otuet no ¢opme 14 MO cocTaBneH PUHAHCOBO-OI0MKETHLIM 0TAeNIoM MA ropoga HkepMaHa Ha
OCHOBE [1aHHbIX aHa/IMTUYECKOr0 y4yeTa PacXOf0B Ha COAepXKaHue Mo rokasaresnam, npesyCMOTPEHHbIM
[aHHON (opmold, no otyetam, npesctasneHHbIM MA ropoga! ViHkepmaH)a 1 IHKepMaHCKM FOpPOACKUM
CoseTtom.

Pasgen "1. CsefeHus 0 pacxofax Ha CofepkaHue opraHa MeCcTHOro camoynpas/ieHus,
136MpaTesibHON KOMUCCUM MYHULIMNAIBHOrO 06pa3oBaHNs":

® B rpae "yTBepxaeHO (NpefycMOTpPeHO) Ha 04" OTpaeHbl Pacxofbl, YTBEpXAeHHble
peweHrem Ne05/16 ot 30.12.2016r. «O 6tomkeTe ropoga MiHkepmaHa Ho 2017rogy», Ne08/28
oT 28.03.2017r. «O BHeceHUM M3MeHeHWIn B peweHne WIFC Ne05/16 ot 30.12.2016r. «O
6ropkete ropofa WMHkepmaHa Ha 2017rog», Ne09/43 ot 01.06.2017r. «O BHeceHUU
n3veHeHuii B peweHne UIFC Ne05/16 ot 30.12.0016r. «O 6romxeTe ropoga MHkepmaHa Ho
2017roa», Nel11/50 ot 27.09.2017r. «O BHeceHUM M3MeHeHuli B pewueHne UIMC Ne05/16 ot
30.12.2016r. «O 6tomkeTe ropoga NHkepmaHa Ha 2017rog», Nel2/51 ot 12.10.2017r. «O
BHECEHUM M3MeHeHMiA B peweHne MITC Ne05/16 ot 30.12.2,016r. «O 6rogpkeTe ropoja
MHkepmaHa Ha 2017rog», Nel13/52 ot 18.12.2017r. «O BHECEHUM U3MEHEHWIA B PELLEHME
NI'C Ne05/16 o1 30.12.2016r. «O 6rogkeTe roposa NHkepmaHa Ha 20 7rog ;

B rpae "(hakTM4YeCKM HA4MCNEHO 3a OTHETHbI Mepuof” OTPaXKeHbl HAYMCNEHHbIe 3a OTYETHLIN

nepmog pacxofpl, B cymme- 10 957.1 Tbic.pyob.;

e -no cTpoke 010 nokasaHbl HaYMCNEHHbIE PacXofbl MO 3apaboTHOM Nnare BbIGOPHbIX LO/MKHOCTHBLIX
nuy, ropoga ViHkepmaHa, B cymme-1416,3 Tbic.pyo.;,

» - no cTpoke 020 nokasaHbl HaYMCMEHHble pacxodbl Mo 3apabOTHOW MaTte nuam, 3aMeLLiaroLyM
[OMKHOCTU MyHULMMNANLHOR CnyXo6bl, B cymme-5 756,8 Tdic.pyo.;

e -no cTpoke 040 nokasaHbl HA4YMC/EHHbIE pacxodpbl Mo 3apaboTHOM nnaTe PabOTHWKOB 3ameLLatoLLmX
[OO/MKHOCTW, He ABNAKOLLMECH [O/HKHOCTAMM MYHUUMNANbHOM CNyXObl, onnara Tpyja KOTOpbIX
OCYLLIECTB/IIETCA Ha OCHOBE OTAE/IbHbIX HOPMATMBHBLIX MPaBOBbIX AaKTOB OPraHoB MECTHOIO
camoynpas/eHns, B cymme-339,2 Tbic.py6b.;

e -no ctpoke 050:

- B rpae "yTBepxaeHO (MPefyCMOTPEHO) Ha rof" OTpaKeHbl pacxofbl, NpPeaycMOTPEHHble Ha
BbIN/IaTy 3apab0THON NnaTbl paboTHMKaM, B cymme- 7512,5TbIC.py6.;

- B rpape "hakTUYeCKM HAYMCNIEHO 3a OTHETHbIA Mepurof” OTpaKaeTcs CyMMa HauMCNEHHbIX 3a
OTYETHbIV Neprog, pacxXofoB Ha BbINaTy 3apaboTHONM NnaTbl, OTPaXeHHbIX Mo ctpokam 010, 020, 030, 010,
B CymMme-7512,3 TbIC. pyb.;

e u3 cTpokn 070 BbigeneHbl pacxodbl Mo CTpoke 071 pacxogbl MO ynjate CTPaxoBbiX B3HOCOB B
MeHCUOHHbIN  (oHL Poccuiickoin  ®efepauyun, DPOHA COUMANIBHOIO CTPaxoBaHUA POCCUIACKOA
®epepaumn, dPefepanbHbli  GOHL 0643aTeNIbHOTO  MEAMLMHCKOrO CTpaxoBaHWs, CBfA3aHHble C
HauMCNEHNAMY Ha BbINAaTbl MO orniare Tpyna, OTHOCMMble Ha nofctarbio 213 "HauucneHua 3a
BbIM/aThl MO onnare Tpyaa" crarey 210 "Onnarta Tpyga v HaunCneHns |Ha Bbinuatbl no onsare Tpyaal
B CyMMe- 2263,8 TbiC.pyb.;

» T[lo cTpoke 080 nokasaHa 06LLas CyMMa pacxodoB, OTPaXKeHHbIX Mo cTpokam 050, 060 u 070.

* Mo cTpoke 090 nokaszaHa CymMMma pesepsa NpPeacToAWmMX pacxonoB-377,3 ThiC.pyo.

Pasgen "2. CBefileHNs 0 fO/MKHOCTAX U YUCNEHHOCTM PabOTHUKOB OPraHoB MECTHOI0 caMoyrpaB/ieHus,
n36mpaTeNibHbIX KOMUCCUIA MyHULIMNANbHLIX 00pa30BaHuiA"



e Brpafe "yTBEPXAEHO LO/MKHOCTEN B LUTATHOM pacnuncaHnn Ha KOHeL, OTHETHOro nepuoga” nokasaHo
KO/IMYECTBO [AO/HKHOCTEN, YTBEPXAEHHbIX B LUTATHOM pacrnmcaHuM MO COCTOSHUKO Ha KOHeLl
OTYETHOro Mepuosa, B KonmyecTee 23 paboTHUKOB;

& B rpaje "akTMyecknm 3amelleHO LO/DKHOCTEN Ha KOHeL, OTYETHOro Mepuoa” MoKasaHo YuMCio
(haKTUYECKM 3aMeLLEHHbIX AO/MKHOCTEN B LUTATHOM PacnmcaHUm no COCTOSAHUIO Ha KOHEL, OTYETHOro
nepuoga, B Konuyectse 15 pabOTHWNKOB;

s "CpefHecnucoyHas YMCNEHHOCTb 3a OTYETHbIA Mepuod™ Mo BCEM CTPOKaM AaHHbIX rpad)y mokasaHa
CpefHeCnMCcoYHas YMCNEHHOCTb PaOOTHMKOB 3a OTYETHBbIN nepuog- 15,1,

Pasgen "3. CnpaBKa O KOMMYeCcTBE OPraHOB MECTHOIO CaMOyrpaB/ieHus, 1U3bupartenibHbIX KOMUCCUIA
MYHULMNANbHBIX 06pa30BaHWn M (HaKTUYECKM HAYWC/IeHHOW 3apaboTHOM nnate MyHULMMaIbHbIX
cny>xawmx":

» no crtpoke 300 B ortyete no dopme 14 MO OTpaXeHO KOMMYeCTBO OpraHoB MECTHOro
camoynpas/ieHus - nosyyatenieli CPpeAcTB COOTBETCTBYHOLUMX MECTHbIX GHOXETOB, KOTOpble AB/MAOTCS
IOPUANYECKUMI LMW, MPOLUEALIMMI B YCTAaHOBNEHHOM MOPAAKe rOCYAapCTBEHHYHO PErucTpaumio ro
MECTy CBOero.HaxoxaeHus- MA'ropoga ViHkepmaHa, IHKepMaHCKumia ropogckoii Coset-(2);

»  pacxofbl Ha BbIM/ATy 3apabOoTHON MaTbl MyHULMNANbHBIM CYXALLWM, OTPaXXEHHbIE MO CTPOKe
400, B cymme-5756,8 Tbic.py6. nokasaHbl Mo rpynnam AomkHocTel (cTpoku 4 10 - 450) B COOTBETCTBUN C
peLleHVeM; VIHKepmaHckoro ropogckoro Coseta Ne07/32 ot 31.07.2015r. «O6 yTBepaeHUn Peectpa
MYHULMNANbHBIX  AO/MKHOCTE W JO/MKHOCTE  MYHUUMMANbHOM  Cnybbl  ropofa VIHKepMmaHa,
BHYTPMIOPOACKOro MyH/ULMNasbHOro 0bpasosaHus ropoga CesacTonons.

Pasgen "4. CBefjeHMS 0 KONMYECTBE CMYXEOHbIX NIErKoBbIX aBTomMobunel
* O CTpoKe 460 OTPaXKeHO KONMYECTBO C/Y>XEOHbIX aBTOMOOMIEN COCTOAWMX Ha HanaHce
MHkepmaHekoro ropogckoro Coseta B Konuyectse -1
Pazgen «5. CBeAeHNsA 0 pacxofax Ha cofepXkaHue Cny>XebHbIX IErKoBbIX aBTOMOGUNEN»
* no cTpoke 510 OTpaxeHbl pacxofbl Ha COAepXaHue CMy>KeOHbIX NerkKoBbIX aBTOMOOWUNEN,
COCTOAWMX Ha 6GanaHce opraHa MECTHOro CcaMoyrnpaB/ieHUs, W3bupaTenbHOM KOMUCCUK
MYHMLMNANbHOr0 06pa3oBaHWs Ha OTHETHYIO JaTy W B CpefiHeM 3a rog B cymme 105,8 Thic. pyo.

Mpwn coctasneHun otyeta no gopme 14 MO y4TeHbl KOHTPOJIbHbIE COOTHOLLIEHMSI MPOMUCaHHbIE B
NHCTPYKUWMW O NMOPAAKE COCTABMEHWNA M NMPEACTABIEHVA OTYETOB O PACXOAAX U
YACNNIEHHOCTU  PABOTHWKOB  ®EAEPAJIbHbIX TOCYOAPCTBEHHbBIX  OPIAHOB,
FOCYAAPCTBEHHbLIX OPFAHOB CYBBLEKTOB POCCUNCKOW ®EAEPALIN, OTYETOB O
PACXOOAX N UNCNEHHOCTU PABEOTHMKOB OPIrAHOB MECTHOIO CAMOYTIPAB/IEHNA,
N3BEUNPATE/IbHbIX KOMWCCUA MYHULIMNANIbHBIX OBPA30OBAHWI, yTBEpaAeHHOI NprKasom
MuHucTepcTBa thHaHCOB Poccuiickoin denepaltii ot 28.12.17 N 259H.

P.1.OemyeHko

HavansHnk ®60 MA N1.A. TapaHoBa



